

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านน้ำชุม - อ่างเก็บน้ำกุดกุง หมู่ที่ ๘ บ้านน้ำชุม ตำบลบ้านโคก ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๖๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐ - ๐.๕๐ เมตร เทศบาลตำบลบ้านโคก อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโคก/เทศบาลตำบลบ้านโคก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,000.000	1.78	19,580.00	1.3558	2.41	26,546.56
2	2. งานรองพื้นทาง							
	2.1 งานทรายใต้ผิวทาง							
	2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	580.000	742.30	430,534.00	1.3558	1,006.41	583,717.99
	2.2 งานไหล่ทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านน้ำชุม - อ่างเก็บน้ำกุดกุง หมู่ที่ ๘ บ้านน้ำชุม ตำบลบ้านโคก ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๖๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐ - ๐.๕๐ เมตร เทศบาลตำบลบ้านโคก อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโคก/เทศบาลตำบลบ้านโคก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	440.000	55.36	24,358.40	1.3558	75.05	33,025.11
4	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,600.000	404.05	4,686,980.00	1.3558	547.81	6,354,607.48
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	230.000	206.48	47,490.40	1.3558	279.94	64,387.48

ชนิตา สอนบุญมี

10 พฤษภาคม 2566 09:49:14

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านน้ำชุม - อ่างเก็บน้ำกุดกุง หมู่ที่ ๘ บ้านน้ำชุม ตำบลบ้านโคก ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๖๐๐ ตารางเมตร ไหลทางลูกรังข้างละ ๐ - ๐.๕๐ เมตร เทศบาลตำบลบ้านโคก อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านโคก/เทศบาลตำบลบ้านโคก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	930.000	124.84	116,101.20	1.3558	169.25	157,410.00
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,320.000	73.29	170,032.80	1.3558	99.36	230,530.47
8	4. งานเบ็ดเตล็ด	ตร.ม.	530.000	280.63	148,733.90	1.3558	380.47	201,653.42
	4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							
	6. งานป้ายโครงการ							
9	6.1 งานป้ายโครงการ (ถาวร)	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3558	4,067.40	4,067.40
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,390,000.00
รวมราคากลาง								11,045,945.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านน้ำชุ่ม - อ่างเก็บน้ำกุดกุง หมู่ที่ ๘ บ้านน้ำชุ่ม ตำบลบ้านโคก ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๖๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐ - ๐.๕๐ เมตร เทศบาลตำบลบ้านโคก อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านโคก/เทศบาลตำบลบ้านโคก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาข้าวขุ่ม - อ่างเก็บน้ำกุดกุง หมู่ที่ ๘ บ้านนาข้าวขุ่ม ตำบลบ้านโคก ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๖๐๐ ตารางเมตร ไหลทางลูกรังข้างละ ๐ - ๐.๕๐ เมตร เทศบาลตำบลบ้านโคก อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านโคก/เทศบาลตำบลบ้านโคก
------------------------------------	-------------------------------------

ชนิตา สอนบุญมี
(ชนิตา สอนบุญมี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาดา วิสัยธรรม
(สุชาดา วิสัยธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมธ สิงห์คำ
(สุเมธ สิงห์คำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนิตา สอนบุญมี

10 พฤษภาคม 2566